Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO TORNEIO INTERNO  DA ESCOLA MENINOS DE OURO – EM
MEMÓRIA AO SENHOR VALMIR TEODORO ALVES, REALIZADO EM 22 DE OUTUBRO DE
2022.

Destinatário: Elias Teodoro Alves Neto – Rua Florípedes Angelucci Quinelato, nº 350 – Bairro
Aeroporto.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

No último final de semana ocorreu em nosso município um torneio interno na Escolinha de
Futebol  Meninos de Ouro,  realizado em homenagem a memória do Senhor  Valmir Tedoro
Alves, organizada pelo seu irmão Elias Teodoro Alves Neto.

Há tempos  que  o  senhor  Elias  realiza  eventos  promovendo  o  esporte,  engajando  nossas
crianças,  o  qual  nesta  edição  homenageou  seu  irmão  e  ofereceu  um  dia  diferente  na
escolinha de futebol, estimulando e incentivando à prática esportiva.

Aplaudimos esse evento e sua organização, o qual reuniu 115 participantes, além de demais
familiares e pública em geral para prestigiá-lo, findando com sucesso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de outubro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 383/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

83
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
44

2/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
10

/2
02

2
18

:0
0:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
E-

91
B8

-4
1D

9-
68

79
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

83
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
44

2/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
10

/2
02

2
18

:0
0:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

76
E-

91
B8

-4
1D

9-
68

79
.

Pag. 2/2